南科协〔2018〕19号
关于召开南平市科协四届七次全委（扩大）会议的通知
市科协四届委员，市级学会、高校、企业、园区科协秘书长：

经市委领导同意，决定在延平召开南平市科协四届七次全委（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2017年4月2日（周一）下午15:00，会期半天。
会议地点：闽北科技大楼市科协九楼会议室。
二、参加人员

市科协四届常委、委员，市级学会秘书长，高校、企业、园区科协秘书长。

三、会议议程
1.市委常委、组织部长罗志坚作重要讲话。
2.书面传达省科协八届七次全委会精神。

3.市科协党组书记、主席陈苍明作四届七次全委会工作报告。
四、其他事项

请参会人员填写《参会回执》，于4月1日（周日）前传真或发送邮件至市科协办公室；延平区外的参会人员于4月2日（周一）上午12:00前到闽北大饭店报到。在延的参会人员直接到闽北科技大楼市科协九楼会议室报到参会。参会人员请于14:50前进场完毕。
联系人：郑  宇 8069388 13695058306
郑辉霖 8069368 15860950930

传真：8069365，邮箱：npskx@163.com。
附件：南平市科协四届七次全委（扩大）会议参会回执

南平市科学技术协会
2018年3月30日

南平市科学技术协会办公室　　　    　 　2018年3月30日印发
附件
南平市科协四次七次全委（扩大）会议参会回执
	姓名
	单位、职务
	联系电话
	是否住宿

1
— 2 —